
60 61

OCEÁNY
Zakrývají největší část světa. Oceány na povrchu možná vypadají 

jednolitě, ale pod hladinou je obrovský svět k prozkoumání. Od hlubokých 

příkopů až po neprozkoumané vraky lodí. Je toho tu tolik k vidění a tolik 

věcí, které by vás mohly stát život. 

OCEÁN
Oceány pokrývají tisíce bloků. 
Hladina zakrývá různorodý 
kopcovitý terén, který má 
vysoké výběžky a hluboká údolí. 
Mořská tráva a chaluhy jsou 
podmořskými lesy. 

VLAŽNÉ OCEÁNY
Na břehu džunglí a savan 
jsou vlažné oceány a ve své 
nejhlubší variantě mají písčitý 
podklad. Voda je tu světle 
modrá a prohánějí se v ní 
tropické ryby. 

TEPLÝ OCEÁN
Teplé oceány se nacházejí na 
hranicích s badlands a pouštěmi. 
Teplý oceán poznáte podle 
akvamarínových barevných tónů 
vody a pestrobarevných korálů, 
které se generují jenom tady. 

ZMRZLÝ OCEÁN
Pod hladinou jsou 
zmrzlé a hluboce 
zmrzlé oceány pokryté 
štěrkem. Ačkoli je 
povrch povětšinou 
zamrzlý, možná budete 
mít štěstí a podaří se 
vám zahlédnout jeden 
ze zázraků přírody – 
medvěda plujícího na 
obrovské kře. 

HLUBOKÝ OCEÁN
Všechny oceány kromě teplého 
mají i svou hlubokou variantu. 
Ta je dvakrát tak hluboká a může 
se v ní nacházet oceánský 
monument. Monumenty ovšem 
chrání strážci a starší strážci. 

STUDENÝ OCEÁN
Na hladině má studený oceán tmavou 
vodu a jednoduše ho rozpoznáte od jeho 
teplejších variant. Oproti teplejším biomům 
je tu daleko méně mořské trávy a chaluh, 
ale proplouvají – nebo na vás čekají – tu 
stejní mobové. 

DELFÍN
Když poplavete s tímhle 
neutrálním mobem po boku, 
dostanete efekt Zrychleného 
plavání. Delfín umí skákat, ale 
opravdový talent vám ukáže až 
poté, co ho nakrmíte syrovým 
lososem nebo treskou. Doplave 
s vámi vraku lodi a ukáže, kde leží 
zakopaný skrytý poklad!

SEZNAMTE SE S MOBY


